行政院衛生署受理基因改造之黃豆及玉米查驗登記審查費

鑑別檢驗費收費表

主旨：本署受理「基因改造之黃豆及玉米」查驗登記審查費鑑別檢驗

費收費表(如附表)。

說明：

一、 依據行政院九十年六月二十一日台九十衛字第○三六一二四

號函辦理。

二、 本項收費表自九十年七月一日實施。

附表：

行政院衛生署受理基因改造之黃豆及玉米查驗登記審查費鑑別檢驗費收費表

單位：新台幣元

受理類別 定義與範圍 收費標準 備註

基因改造之黃豆

及玉米

製造、加工、調

配、改裝、輸入或

輸出基因改造之

黃豆及玉米查驗

登記之審查作業

查驗

一○○、○○○元 新增項目

製造、加工、調

配、改裝、輸入或

輸出基因改造之

黃豆及玉米查驗

登記之鑑別檢驗

六四、○○○元 新增項目